АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 »   ноября  2023г.                                                                 № 26
с. Нароватово

	Об утверждении порядков и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»  Администрация Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:
Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия,
Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов доходов  бюджета Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

[bookmark: SIGNERPOST1][bookmark: _GoBack]И.о. главы  Нароватовского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района	                        Т.Г. Буртасова